SegundaFeira, 17 de Abril de 2023  Edição nº 399

SegundaFeira

17 de Abril de 2023

Edição nº 399

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº PE011/2023

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, torna público a SUSPENSÃO da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2023, cujo objeto é: Contratação de empresa para
prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede pública de ensino deste
Município de Tanhaçu BA, uma nova data será publicada em breve. Tanhaçu – Bahia,14
de abril de 2023. Joao Francisco Santos - Prefeito Municipal.

		2023-04-17T19:09:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO